
 
 
Наставен лист – да ги откриеме боите 
 
Обој ги децата на сликите според описот. 

 
 

Мојата капа е црвена. 

Мојот ранец е син. 

Мојата маичка е жолта. 

Моите панталончиња се зелени. 

Моите чорапчиња се портокалови. 

Моите чевли се црни. 

 

 

 

Мојата капа е розова. 

Мојот шал е сив. 

Моето палто е црвено. 

Моите панталони се жолти. 

Моите чизми се кафеави. 


